
From: Zdenka Matysová
Sent: Thursday, February 6, 2020 11:58 AM
To: (
Subject: Žádost o poskytnutí informací

é  RSP
REGISTR STAVEBNÍCH PROJEKTŮ

v

Žádost © poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás 
žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2020 a projektu RSP (registr 
stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání 
investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu čí obce pro rok 2020. Resp. 
seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit 
v letech 2020-2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou 
financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za 
jejich podpory.

U těchto projektů prosím uveďte:
-název projekt 
-popis projektu
-projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
-finanční rozpočet projektu 
-plánovaný termín započetí projektu 
-předpokládaný termín výběrového řízení,

popř.výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2020, pokud obsahuje podrobné 
informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:
-zaslání na e-mai!ovou adresu:

1



Žadatel: v
AMA, s.r.o., IČO: 61327557, Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01 

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

Zdenka Matysová
AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01 
Tel.:
E-mail:
V Liberci dne 30.1.20zu



MĚSTO KYJOV
odbor rozvoje města 
Městský úřad Kyjov
Masarykovo nám. 30, 697 01 KYJOV
tel.:. . fax:.
e-mail

Č.j.: O RM 21676/20/444
SZ: ORM 4057/2020/444

Vyřizuje: Bc. Lukáš Plachý, DiS. 
tel.: 
e-mail:

Adresát:
AMA, s.r.o.
Voroněžská 144/20 
460 01 Liberec 1 
ID DS:

V Kyjově 14. 2. 2020

Zaslání odpovědi na žádost o poskytnutí informace

Vážená paní Matysová,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která nám byla doručena e-mailem dne 
6. 2. 2020 (naše č .j .  PU 16532/20/), přílohou tohoto dopisu zasílám odpověď obsahující 
podklady k investičním projektům, které město Kyjov hodlá realizovat v roce 2020.

V souladu s Vašimi požadavky v tabulce uvádíme vždy název investiční akce, stručnou 
anotaci, odkaz na projektovou kancelář, předpokládané náklady vycházející ze schváleného 
rozpočtu nebo vysoutěženého rozpočtu od dodavatele, předpokládaný termín organizace 
výběrového řízení a harmonogram realizace.

S pozdravem

Roman Pekárek 
vedoucí Odboru rozvoje města MU Kyjov 

(podepsáno v zastoupení Bc. Lukášem Plachým, DiS.)

Seznam příloh:

1. Přehled plánovaných investic města Kyjova pro rok 2020



Přehled plánovaných investic města Kyjova pro rok 2020 -  harm onogram  realizace

N á ze v  a kce P o p is  p ro je k tu P ro je k to v á  k a n c e lá ř
P ře d p o k lá d a n é  n á k la d y  

(vč. D PH )
T e rm ín  V Ř R e a liz a c e  p ro je k tu

ZTV-Prům yslová zóna Jih

Projekt řeší přeložku veřejného plynovodu v Kyjově. Nová pře ložka STL p lynovodu PE 63 mm bude provedena v 
délce 235 m v  úseku od firm y Šebesta s.r.o. (parc.č. 4038/2) po obchodn í dům  Trend (parc.č. 4039/79). Trasa 
plynovodu je vedena přes pare. č. 3343 /4,4038/2,4038/3 , 4038 /5 ,4038/24 ,4039/4 ,4039 /15 ,4039/57  a 
4039/79,4039/89 v k.ú. Kyjov. Přeložka je  vyvo lána projektovým  zám ěrem  na dalším  rozvoj uvedené 
průmyslové lokality.

PLYNPROJEKT M B , spol. s r.o.
Žebětínek 46/4, 621 00 B rno-M edlánky
IČ: 26980126
tel.:
e-nv

1047  029,18 Kč 01 -  02/2020 0 4 -0 8 /2 0 2 0

Kyjov - R ev ita lizace s íd liš tě  Zahradn í a rekonstrukce 
m ís tn í kom un ikace Zahradn í

Rekonstrukce stávajících a výstavba nových ploch, jak dopravních, tak odpočinkových. V  rámci projektu budou 
vybudovány nové dopravní komunikace, chodníky, parkoviště, bude provedena komplexní revita lizace zeleně, 
nové hrací plochy pro děti a pro dospělé.

Projekce DS s.r.o.
Na Výhoně 3223, 695 01 Hodonín 
IČ:02846471 
tel.: ‘ 
e-rr

17 762 800,00 Kč

Vysoutěženo 
Dodavatel: SWIETELSKY s tavebn í 
s.r.o., odštěpný závod Dopravn í 

stavby M O R AV A

03 -  08/2020

Bezbarié rové úpravy m ěsta Kyjova, trasa Městská 
kn ihovna -  v la kové  nádraží

Realizace projektu, jehož předm ětem  je  rekonstrukce a novostavba chodníků v  intravilánu města Kyjova v ulicích 
Komenského/Nádražní, byla zahájena v  roce 2019. Byly provedeny nové chodn íky um ístěné po obou stranách 
stávajících m ístn ích komunikací III. třídy.
V  trase řešených chodníků jsou situovány také 3 autobusové zastávky s novým i nástupním i plocham i. Dále se na 
trase nachází 7 přechodů pro chodce a 2 m ísta pro přecházení. U přechodů pro chodce bylo realizováno nové 
nasvětlení.
V  roce 2020 budou provedeny stavebn í úpravy m ostu M i l  nacházejícího se v  dané trase a pokládka povrchu 
chodníků um ístěných na m ostn ím  objektu

Ing. Vojtěch Holub
Kovářská 1409, 696 62 Strážnice
IČ:
tel.:
e-nv.

12 900 000,00 Kč
Vysoutěženo 

Dodavatel: PORR a.s., 
odštěpný závod -  M orava

04 /2 0 1 9 -0 7 /2 0 2 0

Sn ížen í energetické náročnosti -  tě locv ična DDM
Projekt řešil snížení energetické náročnosti objektu tě locvičny D DM  v  Kyjově, Husova 370/31, 697 01 Kyjov. 
Opatření pro snížení energetické náročnosti objektu zahrnovala kom pletn í zatep len í obálky budovy, výměnu 
výpln í otvorů, instalaci vzduchotechniky a vyregulování o topné soustavy.

Ing. arch. Šárka Šikrová
Ško|r>! c cn  696 02 Ratíš^ovice
IČ:
tel.
e

14 300 000,00 Kč
Vysoutěženo 

Dodavate l: KALA, spol. s r.o.
0 4 /2 0 1 9 -0 2 /2 0 2 0

Bytový  dům  R iegrova 385, Kyjov

Projekt řeší stavebn í úpravy objektu bývalé e lektrárny a později adm in istrativn í budovy s bydlením  v ulici 
Riegrova v Kyjově na bytový dům  se startovacím i byty, v přízem í s jednou klubovnou. Bude realizováno 10 
nových bytových jednotek. Objekt je podsklepený, má dvě nadzem ní podlaží a podkroví, které bude nově řešeno 
jako obytné, zastřešené sedlovou, ze západní strany va lbovou střechou, kopíru jící stávající rozm ěr a sklon.

A te lié r lOOd 
Ing. Jaroslav V lach
Jungmannova 1031/34, 697 01 Kyjov
IČ:
te1
e-n r

16 489 788,00 Kč 03 -  06/2020 07 /2 0 2 0 -1 2 /2 0 2 1


